
Pomeranč

The Fialky

Když indián tak komanč, když pomeranč tak mechanickej 
Sem připravenej udělat všechno, co je v silách lidskejch 
Na otázku proč tu jsem, odpověď fakt neznám 
Nevyznám se v kaktusech ale tequilu tu hned poznám 

Ref.:
Bojíš se něco říct, tak drž hubu! 
Bojíš se něco říct, tak drž hubu! 
Bojíš se něco říct, tak drž hubu! 
Bojíš se něco říct, tak drž hubu! 

Sedim na místě, žádnej vývoj tady není 
Jak pitomý klíště, který čeká na vykroucení 
Za poslední místo asi žádná odměna není 
Doběhl sem závod až po jeho skončení

Ref. //2x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

